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מ"ת 16467/02/15 – מדינת ישראל נגד אשרף חמידאן
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

21 מאי 2015 מ"ת 16467-02-15 מדינת ישראל נ' חמידאן(עציר)

כבוד השופטת מיכל ברק נבו לפני
מדינת ישראל (רשות המיסים)

על ידי ב"כ עוה"ד אסתי ששון וזהבית עזרן קינד
המאשימה

נגד

 אשרף חמידאן
על ידי ב"כ עו"ד עופר קופרמן

הנאשם

החלטה

1.      בתיק דנן תלויות ועומדות מספר בקשות:

א. בקשת המאשימה לערוך בדחיפות עיון חוזר בתנאי שחרורו של הנאשם ולהורות על חילוט ערבויות, וזאת
בשל כך שהנאשם הפר, לטענת המאשימה, את תנאי שחרורו עת הגיע למשרדי המאשימה, ביום 12.5.15,

לצורך צילום חומר חקירה, כשהוא מלווה במפקח אחד בלבד, ולא בשני מפקחים כנדרש;

ב. בקשת הנאשם לקבל לידיו את חקירות המפקחים שנערכו בעקבות ההפרה הנטענת, על מנת שיוכל להגיב
- כמצוות בית המשפט - לבקשת המאשימה לעיון חוזר. המאשימה רואה בבקשה זו נסִיון ל"משיכת זמן"

ולהתחמקות ממתן תגובה בשאלת החילוט וההפרה;

ג.  בקשת הנאשם לפתוח עבורו "חלון" ביום 26.5.15 בין השעות 11:00 ל-17:00, לצורך הגעה למשרדי בא
כוחו, על מנת להסדיר את נושא הייצוג ולהתכונן לישיבת גישור הקבועה ליום 27.5.15. המאשימה מתנגדת
לבקשה זו מאחר שאין היא נותנת עוד אמון בנאשם או במפקחיו, וזאת נוכח ההפרה הנטענת בסעיף 1(א)

לעיל.

ביום 27.5.15 לפני כב' הש' ברודי. המאשימה מבקשת לקבוע את הדיון גישור  2.      התיק קבוע, כאמור, לישיבת 
בבקשת העיון החוזר עוד לפני אותו מועד, ועד הדיון לא תוכל להסכים לפתיחת חלון. ואולם הנאשם מבקש את פתיחת

החלון בין היתר לשם התייעצות עם בא כוחו לקראת ישיבת הגישור.

הדיון בבקשה לעיון חוזר ולחילוט הערבויות יומנו של בית המשפט אינו מאפשר קביעת דיון בדחיפות. לכן        .3
על הנאשם  יגיב   -  26.5.15 ליום  עד   - כן  לפני  עוד  תורנית.  שופטת  לפני   ,12:00 בשעה   28.5.15 ליום  נקבע 
תעשה בבד  בד  המפקחים.  חקירות  קבלת  ללא  גם  לתת  הנאשם  יוכל  ראשונית  תגובה  לפחות  כי  דומני  הבקשה. 
נראה שאין לדיון.  עובר  כדי שתוכל למסור לנאשם את החומר  המאשימה מאמץ לסיים את חקירת ההפרה הנטענת, 
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מדובר בחקירה סבוכה ואם המפקחים והנאשם כבר נחקרו, כפי שצוין, ניתן לסיימה במהרה, באופן שניתן יהיה למסור
לנאשם את חקירות המפקחים.

4.      אשר לבקשה לאפשר לנאשם פתיחת חלון לשם הגעה למשרד בא כוחו: מבלי שיהא בכך משום חיווי דעה
לעניין הבקשה לעיון חוזר והבקשה לחילוט, ומבלי שהנאשם יוכל להסתמך על יציאה זו כדי לנסות להטות את הכף בדיון
בעיון החוזר, אך ורק מתוך רצון לייעל את ישיבת הגישור, אני מיתירה לנאשם לצאת למשרד בא כוחו ביום 26.5.15 בין
השעות 11:00 עד 17:00, כולל זמני הגעה וחזרה, כשהוא מלווה בשני מפקחים. ההגעה והחזרה תעשה ישירות, בדרך

הקצרה ביותר.

המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים בדחיפות.

ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ה, 21 מאי 2015, בהעדר הצדדים.
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